CAMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIO - ES

Parlarnento: JOMAR CLÁT]DIO CORRÊA

AUTOGRAFO DE LEI NO 2.54412023.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA LAGOA NA

CHEGADA DA CTDADE DE AFONSO CLAUDIO,

LOCALIZADA EM FRENTE A CASA DO TURISTA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLAUDIo, ESTADo DO ESPíRITo SANTO, usando

das atribuiçÕes que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei t\Iunicipal

no 2.54412023, em 30 de OUTUBRO de 2023, resolve encaminhá-la ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito tvlunicipal para sanção e promulgação.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE

Art. 1o - Fica denominada de Professor Paulo Schultz, a Lagoa localizada em frente à Casa

do Turista Municipal, no encontro das Rodovias ES-165 e BR-484, Bairro João Valim (Campo

21), Afonso Cláudio/Es, CEP 29600 000.

Parágrafo Único - Com o disposto no "caput" deste artigo, fica o Chefe do Poder Executivo

tVlunicipal autorizado a providenciar a identificação do nome com a denominação dada, assim

descrita: "Lagoa Professor Paulo Schultz".

AÉ. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua Publicação

Plenário Monsenhoi' Paulo de Tarso Rautenstrauch

Afonso Cláudio/ES, 30 de outubro de 2023.

MARC COSTA
Presidente

ladeia t teArnéiacdin Rádrq rP 150-EldnosãoTilÍio-Afonso0fudq/ts-CEP §(I}qD

Site www.cmac.es.gov.br - Telefon e l27l3735-t234 - e-mail: cmac@cmac.es.gov.br
Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003900320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara
Municipal de Afonso Cláudio aprova e eu sanciono a presente Lei.

Afonso Cláudio, 23 de novembro de 2023

LUCIAN NCETTI PIMENTA

Prefeito

Praça da Independência,34l,- Afonso Cláudio - ES - CEP. 29.600-000 - Tel. 27 3735-4000
Autenticar documento em http://afonsoclaudio.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade

com o identificador 32003900320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.